

Aanbesteding: Flexibele arbeid 2024
Aanbestedende Dienst: Hogeschool Van Hall Larenstein
Referentie: -

Toelichting:
Antwoorden 2de NvI

Ref.nr. 72
Onderwerp: ROVK 1.2

Vraag:

We zien dat de wijzigingen voor de raamovereenkomst uit de eerste nota van inlichtingen al doorgevoerd zijn. Uit de tweede nota kunnen echter ook nog wijzigingen volgen. Kunt u bevestigen dat eventuele wijzigingen voortvloeiend uit de tweede nota van inlichtingen worden doorgevoerd in de raamovereenkomst?

Antwoord:

De NvI is een onderdeel van de overeenkomst, dus als er wijzigingen in de NvI zijn overeen gekomen zullen deze meegenomen worden in de overeenkomst

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr. 73
Onderwerp: Tegenstrijdigheid antwoord op vraag 9 en vraag 51

Vraag:

In vraag 9 geeft u aan dat het volledige wervingsproces bij netwerkkandidaten beschreven dient te worden, bij vraag 51 geeft u aan dat het enkel de verloning dient te zijn. Kunt u bevestigen dat antwoord op vraag 51 leidend is?

Antwoord:

Onderwerp tegenstrijdigheid in vraag 9 en 51
Het verloningsproces is leidend, maar we willen ook graag weten hoe het proces verloopt wanneer wij een netwerk kandidaat aanbieden die nog bij uw organisatie dient te solliciteren voordat hij in dienst komt.

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
74

Onderwerp:
Subgunningscriterium K1

Vraag:

U vraagt in subgunningscriterium K1: Implementatieplan om een planning met deadlines. Om deze volledig te kunnen uitwerken, verzoeken wij u om een bijlage op A3 formaat toe te kunnen voegen. Is het toegestaan om de activiteitenplanning als extra bijlage (A3) toe te voegen (dus aanvullend op de aangegeven 5 A4)?

Antwoord:

Dat is akkoord

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024

Beantwoord op: 18 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
75

Onderwerp:
K3 praktijkcasus

Vraag:

U vraagt een referentie van gekwalificeerd onderwijsgevend en onderwijs ondersteunend personeel binnen het hoger beroepsonderwijs in de regio's van beide locaties. Gezien het geringe aantal hogescholen vragen wij u akkoord te gaan met een referentie waar wij docenten hebben geleverd (dus niet persé bij een hogeschool). Bent u hiertoe bereid?

Antwoord:

Ja

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024

Beantwoord op: 19 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
76

Onderwerp:
NVI vraag 56

Vraag:

Aangezien de klachtenprocedure niet beoordeeld wordt en geen verplicht onderdeel is van de in te dienen documenten, kunt u ermee instemmen dat de klachtenprocedure enkel door de winnende partij na gunning aan u wordt verstrekt?

Antwoord:

Prima. Deze dient dan wel binnen de Alcatel periode aangeleverd te worden.

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
77

Onderwerp:
NVI Vraag 34

Vraag:

Gelet op het door u gegeven antwoord op vraag 34, stelt inschrijver voor in het aanbestedingsdocument niet te spreken over 'verlonen van netwerkkandidaten'. Immers u geeft aan dat de netwerk kandidaat ook gewoon solliciteert op de functie. Daarmee is de netwerkkandidaat dan ook niet anders dan een flexibele arbeidskracht. Inschrijver stelt dan ook voor om 'het verlonen van netwerkkandidaten' niet als zodanig op te nemen in de aanbestedingsstukken, maar in plaats daarvan op te nemen dat Opdrachtgever, Opdrachtnemer kan informeren omtrent een kandidaat uit eigen netwerk, welke Opdrachtnemer meeneemt in de reguliere selectieprocedure. Kunt u hiermee instemmen en bent u bereid tot aanpassing van de aanbestedingsstukken op dit punt?

Antwoord:
Ja

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr.
78

Onderwerp:
NVI Vraag 27

Vraag:

Het eerste gedeelte van vraag 27 is niet beantwoord, kunt u deze vraag alsnog beantwoorden?

Antwoord:
Aanpassing in overleg.

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Juridisch

Ref.nr.

Onderwerp:

79

Concept raampvereenkomst - artikel 12.4

Vraag:

In artikel 12.4 spreekt u over betalingsopschorting. Kunt u bevestigen dat enkel facturen die zijn betwist en bij opdrachtnemer zijn gemeld binnen de reclamatieperiode van 30 dagen voor opschorting in aanmerking komen?

Antwoord:

Ja

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024**Beantwoord op:** 19 mrt. 2024**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

80

Onderwerp:

NVI vraag 17

Vraag:

Artikel 4.1 (9) van de concept raamovereenkomst spreekt het antwoord van vraag 17 in NVI 1 tegen. Daarin is het voorstel van opdrachtnemer mbt de uren verwerking door opdrachtgever goedgekeurd. Kan opdrachtgever daarom dit artikel aanpassen?

Antwoord:

Het concept contract zal na gunning verder worden aangepast n.a.v. de in de NVI gegeven antwoorden.

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024**Beantwoord op:** 19 mrt. 2024**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

81

Onderwerp:

Ingangsdatum contract

Vraag:

U geeft aan dat de startdatum van de overeenkomst ingaat op 1 oktober. De scope van de aanbesteding betreft piek- en ziek en verloning van netwerkandidates. Opdrachtnemer hecht veel waarde aan een een geruisloze overgang en een minimale impact voor de ingezette talenten; waardoor onze ervaring leert dat een ingangsdatum per nieuwe schooljaar / 1 september minder impact heeft op de continuïteit van de dienstverlening. Kunt u akkoord gaan met een aanpassing van 1 oktober naar 1 september?

Antwoord:

Nee

Percelen: P1 Flexibele arbeid 2024
Beantwoord op: 19 mrt. 2024
Label: Inhoud